
UCHWAŁA NR XXXVIII/263/2021 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Wolanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 18 ust.3 i 4 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r., poz. 1479) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Wolanowie, stanowiącym załącznik  
nr 2 do Uchwały Nr XIV/88/1019 Rady Gminy Wolanów z dnia 30 października 2019 r. w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury,  §7 otrzymuje brzmienie:  

„Nadzór merytoryczny nad działalnością biblioteczną prowadzoną przez Gminne Centrum Kultury 
i Bibliotekę w Wolanowie sprawuje Powiatowy Instytut Kultury z siedzibą w Iłży”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61046A13-8840-410F-BB14-73DD5D1A671B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


